TABELA DE VAGAS (12 vagas Mestrado) e (16 vagas Doutorado)

Docente Contato Vaga ME | Vaga DO
Profa. Ana Claudia Kasseboehmer claudiaka@iqsc.usp.br 1 1
Prof. André Luiz Meleiro Porto almporto@jiqgsc.usp.br 1 1
Prof. Artur de Jesus Motheo artur@iqsc.usp.br - 1
Prof. Carlos Alberto Montanari carlos.montanari@usp.br 1 2
Prof. Eder Tadeu Gomes Cavalheiro cavalheiro@jiqgsc.usp.br 1 1
Prof. Juarez Lopes Ferreira da Silva juarez dasilva@iqgsc.usp.br 2 2
Prof. Julio César Borges borgesjc@iqgsc.usp.br 2 2
Profa. Marcia Nitschke nitschke@iqsc.usp.br - 2
Prof. Roberto Gomes de Souza Berlinck | rgsberlinck@igsc.usp.br 2 2
Prof. Sergio Paulo Campana Filho scampana@iqsc.usp.br 2 2




